spera,” etc. “Sperantem in Domino misericordia circumdabit.”

ft218 “Fidelis enim est Dominus, dabit in tentatione eventum quo possumus sufferre:” “Novit Dominus pios e tentatione eripere,” etc.: O utinam pius ego essem: “Novit Dominus in die tribulationis sperantes in se,” etc.

ft219 Faciet mi frater, charissime frater, quem in intimis visceribus habeo ad convivendum et commoriendum. O si tecum essem.

ft220 “Ne cum mundo condemnemur.”

ft221 “**Obduravit,**^{a97}” inquit, “perinde quasi vidisset eum qui est invisibilis.” Hebrews 11.

ft222 “In Domino spero, non mutabor. Si ambulavero per vallem umbrae mortis, non timebo, quia tu Domine mecum es,” etc. Psalm 22.

ft223 Haec tibi scribo, frater mi charissime in Domino. Jam legam tuam Epistolam. 1 John 2:13.

ft224 Practicam tecum scientiam in vite illa quam pingis; roga Dominum ut ita vere sentiam. Amen.

ft225 Salutant te omnes concaptivi et gratias Domino pro te agunt. Idem tu facias pro nobis, et ores ut, etc.

ft226 Juste patior.

ft227 “Hic autem quid mali fecit?” This is a singular mercy of God, to have death, which is a due punishment for sin, turned into a demonstration and testification of the Lord’s truth.

ft228 Nuptiae agni paratae sunt, venite ad nuptias.

ft229 He meaneth that he should be conveyed by the queen’s guard unto Lancashire to be burnt, as the adversaries had once determined; like as Ignatius was, by a company of soldiers, conveyed to Rome, and cast to the leopards.

ft230 “Fidelis Deus, qui nunquam sinet nos tentari supra id quod possumus.”

ft231 “A dextris est mihi, non movebor. Propter hoc laetabitur cor meum, quia non derelinquet animam meam in inferno, nec dabit me, sanctum suum per gratiam in Christo, videre corruptionem. E carcere raptim, expectans omni momento carnificem.” Psalm 16.

- ft232 Read the story of the primitive Church above described. [Vol. 1: — ED.]
- ft233 **“Gleve,” the mark, or the prize: see p. 250, note (4). — ED. ^{a105}**
- ft234 “Non videtur gaudii, sed molestiae.” Hebrews 12.
- ft235 “Eternum pondus gloriae.” 1 Corinthians 4.
- ft236 “Dum non spectas ea quae videntur, sed ea quae non videntur.”
- ft237 “Defecerunt oculi mei in eloquium tuum: quando consolaberis me?” Psalm 119.
- ft238 “Quot sunt dies servi tui? quado facies de persequentibus me iudicium?”
- ft239 “Quod Dominus veniens veniet, et non tardabit. Si moram fecerit, expects illum.” Habakuk 2.
- ft240 “Ad momentum in ira sua, et vita in voluntate ejus: ad vesperam demorabitur fletus, et ad matutinam laetitia.” Psalm 30.
- ft241 “Abscondere ad modicum, ad momentum, donec pertranseat indignatio ejus.” Isaiah 26.
- ft242 “Non est indignatio mihi.” Isaiah 27.
- ft243 **‘Colleth,’ that is, ‘embraces.’ — ED. ^{a99}**
- ft244 “Ne abscondas faciem tuam a me,” etc. Psalm 25.
- ft245 “Ne derelinquas me Domine,” etc. Psalm 27, and 119.
- ft246 “Ego dixi in excessu meo, projectus sum a facie tua,” Psalm 30.
- ft247 “Deus meus, Deus meus, ut quid dereliquisti me?” Psalm 21.
- ft248 “Ut quid derelinquis?” Psalm 22.
- ft249 “Derelinques?”
- ft250 “Ut quid dereliquisti?”
- ft251 “Nunquid nescis?”
- ft252 “An non audivisti?” etc.
- ft253 “Qui sperant in Domino mutabunt fortitudinem.”
- ft254 “Noli timere,” etc. “Ad punctum enim, in modico dereliqui te, at in miserationibus magnis congregabo te. In momento indignationis abscondi faciem meam parumper a te, at in misericordia sempiterna